（様式１－３）

令和  年  月  日

  高知工業高等専門学校長 殿

高専名：  高知工業高等専門学校

     年度入学

       学科

第   学年

学生氏名（自署）：

保護者氏名（自署）：

授業料免除申請書（給付奨学生用）

 日本学生支援機構給付奨学金を受給しており、かつ、自宅外から通学しているた

め、下記の分の授業料免除の許可を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

前期のみ ・ 前期及び後期 ・ 後期のみ

          ※いずれかに○印を付すこと

 （関係書類）

  ・日本学生支援機構給付奨学金奨学生証書

  ・自宅外に居住していることを証明する書類（寮生は省略可）

※学校受付日  令和  年  月  日